
   

  2020年 6月 24日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策への寄付のお知らせ 

 

 

 新型コロナウイルス感染症でお亡くなりになられた方々へ謹んでお悔やみを申し上げますとともに、罹患

された皆様に心よりお見舞い申し上げます。また、新型コロナウイルス感染症拡大防止の最前線でご尽力さ

れている医療従事者の皆様に敬意を表するとともに、心より感謝申し上げます。 
 
 当社は、新型コロナウイルス感染症への対応にあたる医療従事者の皆様および医療現場への支援、ならび

に、目下、社会的問題となっております新型コロナウイルス感染症拡大防止に貢献するため、「公益社団 
法人 日本医師会」へ１，０００万円を寄付することを決定いたしました。 
 
 当社は、経営理念の一つに「広く社会に貢献する」を掲げ企業活動に取り組んでおります。この理念に基

づき、今後も高い倫理観と社会的良識をもって社会の発展に寄与してまいります。 
 新型コロナウイルス感染症拡大の一日も早い収束を心より祈念しております。 
 

以 上 

会 社 名 日 本 電 技 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 島 田 良 介 

（コード番号：１７２３） 

問合せ先 企画管理本部総務部長 時 弘  修 

（ TEL. 03-5624-1100） 


